
UCHWAŁA NR 18.XI.2020
Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice

z dnia 1 września 2020 r.

w sprawie wyboru Sekretarza Zarządu Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice.

Na podstawie §11 ust.3 uchwały nr 34.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego
2019 r. w sprawie Statutu jednostki pomocniczej Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z
dnia 15 lutego 2019 r., poz. 1109) uchwala się, co następuje:

§ 1

Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, stanowiącego załącznik do uchwały, stwierdza
się, że w wyniku głosowania tajnego, Sekretarzem Zarządu Jednostki Pomocniczej Miasta
Jeleniej Góry „Uzdrowisko Cieplice” został/a wybrany/na Paweł Rabczyński.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice

Maciej Kaczor


